
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS  
Valmierā 

ATTĀLINĀTI (videokonferences režīmā) 
 
2021.gada 30.decembrī Nr.18 
 
Sēde sasaukta plkst.10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.03 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Baiba Velpe 
 
Piedalās: 
 
Deputāti: Ričards Gailums, Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, 

Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars Štrombergs, 
Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks 

  
Nepiedalās:  

  
Deputāti:     Juris Jakovins 

  

Darba kārtība: 
 
1.   Par statusa noteikšanu dzīvojamām telpām 

2.   Par Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

3.   Par zemes vienības Jāņparka ielā 8, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu 

4.   Par zemes vienības Patversmes ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu 

5.   Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā ar 
Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” 

6.   Par apbūves tiesības piešķiršanu uz neapbūvēta zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā 
“Mazkaritēni”, Kocēnu pagasts, Valmieras novads 

7.   Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo 
māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un māju 
renovācijai 

8.   Par komisijas izveidošanu 

9.   Par finansiālu atbalstu 2022.gadā 

10.   Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem 

11.   Par projekta “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana Gaujas Nacionālā parka teritorijā” 
īstenošanu 2022.gadā 

12.   Par sadarbību ar Vidzemes plānošanas reģionu maršruta “Via Hanseatica” 



2 

 

13.   Par cenrāža apstiprināšanu pansionātā “Valmiera” 

14.   Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas 
izmaksas privātai izglītības iestādei 

15.   Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz vispārējās izglītības programmas īstenošanas 
izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs 

16.   Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma 
sniedzējam 

17.   Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Valmieras novada pašvaldības izglītības iestādēs, 
kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma 

18.   Par iestādes “Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola” attīstības un investīciju stratēģijas 2021.‒
2027. gadam apstiprināšanu 

19.   Par Valmieras Viestura vidusskolas Attīstības plāna 2022.‒2024.gadam apstiprināšanu 

20.   Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas Attīstības plāna 2022.‒2024.gadam apstiprināšanu 

21.   Kārtība, kādā būvi klasificē kā vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu un 
apliek ar paaugstinātu nekustamā īpašuma nodokļa likmi 

22.   Par Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju apzināšanas komisijas un 
nolikuma apstiprināšanu 

23.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

24.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

25.   Par dzīvojamās platības maiņu /Vārds Uzvārds/ un /Vārds Uzvārds/ 

26.   Par dzīvojamās platības maiņu 

27.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

28.   Par zemesgabalu nomu Sedas pilsētā, Valmieras novadā 

29.   Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Valmieras ielā 11, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 
atsavināšanu 

30.   Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Valmieras ielā 3, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 
atsavināšanu 

31.   Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Valmieras ielā 5, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 
atsavināšanu 

32.   Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Valmieras ielā 11, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 
atsavināšanu 

33.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.550 (protokols 
Nr.16, 68.§) “Par komisiju darbību izbeigšanu” 

34.   Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu bijušajai pagasta padomes priekšsēdētājai 

35.   Par ēku un būvju nosaukuma /“Nosaukums”/ un adreses /“Nosaukums”/, Ķoņu pagasts, Valmieras 
novads, LV-4240 piešķiršanu 

36.   Par zemes ierīcības projekta “Kalnrenči” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9666 005 0088 apstiprināšanu 

37.   Par zemes ierīcības projekta “Kalnstūrīši” Jeru pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9658 004 0188 apstiprināšanu 

38.   Par zemes ierīcības projekta “Pērles” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 9666 005 0059 apstiprināšanu 

39.   Par inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 9615 004 0201 001 adreses Bērzu iela 37, Rūjiena, 
Valmieras novads, LV-4240 likvidēšanu 

40.   Par būves nosaukuma “Alkšņi” un adreses “Alkšņi”, Ķoņu pagasts, Valmieras novads, LV-4240 
piešķiršanu 

41.   Par adreses /“Nosaukums”/, Kauguru pagasts, Valmieras novads piešķiršanu 

42.   Par nekustamā īpašuma “Kalnagobas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

43.   Par nekustamā īpašuma “Mežvidi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu 

44.   Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

45.   Par zemes vienības sadalīšanu, lietošanas mērķu noteikšanu un  nekustamo īpašumu  
apvienošanu 



3 

 

46.   Par lokālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Kocēnu novada teritorijas plānojumu, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
9664 015 0182 

47.   Nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā izmantošanas un apbūves 
saistošie noteikumi 

48.   Par nekustamā īpašuma “Jaunkauliņi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

49.   Par atbalstu projekta “Bērnu fizisko spēju attīstīšanas un novada izziņas laukuma izveide 
Rencēnos” iesnieguma iesniegšanai 

50.   Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana Skaņākalna parkā” iesnieguma iesniegšanai 

51.   Par atbalstu projekta “Rūjas upes dabas takas paplašināšana” iesnieguma iesniegšanai 

52.   Par atbalstu projekta “Gājēju ietve Kokmuižas promenādē” iesnieguma iesniegšanu 

53.   Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

54.   Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

55.   Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu mirušām personām 

56.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 14.10.2021. lēmumā Nr.400 (protokols 
Nr.13, 5.§) “Par zemes ierīcības projekta “Jaunkriķi” Matīšu pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu” 

57.   Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Baroni, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9454 007 0452 

58.   Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Kalnieši, Rencēnu pagastā, 
Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9678 006 0023 

59.   Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krāsnieki, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 006 0001 

60.   Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Šķutes, Burtnieku pagastā, 
Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9648 006 0019 

61.   Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecvagaļi, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 002 0035 

62.   Par nekustamā īpašuma “Apses” Valmieras pagastā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu 

63.   Par grozījumu 21.05.2021. līgumā Nr.3.21/2021/424 par sakrālā mantojuma saglabāšanai 
piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību 

64.   Par grozījumu 21.06.2021. līgumā Nr.3.21/2021/490 

65.   Par grozījumu 21.06.2021. līgumā Nr.3.21/2021/492 

66.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

67.   Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

68.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

69.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

70.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

71.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

72.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

73.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

74.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

75.   Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

76.   Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Valmieras novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

77.   Par nolikuma “Par ielu tirdzniecību HANZAS namiņos” apstiprināšanu 

78.   Par zvejas rīku limita piešķiršanu zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

79.   Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība 
izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur 
transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 
apstiprināšanu 

80.   Par Burtnieku ezera tūrisma attīstības koncepcijas izstrādi 

81.   Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 
“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

82.   Par Valmieras novada pašvaldības Nacionālās pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu  
izskatīšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 



4 

 

83.   Par Valmieras novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

84.   Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Valmieras 
novada pašvaldības 2021.gada budžetu” 

  

PAPILDU JAUTĀJUMI 
 

1.  Par Burtnieku ezera brīvā tīklu limita izmantošanu 

2.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 
saimniecība “MELDRI A.V.” 

3.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 
saimniecībai 

4.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

5.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 
“RŪĶĪŠI” 

6.  Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 
saimniecībai “KOKSALA” 

7.  Par pašvaldībai piederošas zemes vienības “Krūklīši”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā nomu 

8.  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Krūklīši”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā nomu 

9.  Par Valmieras novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošās zemes nomu 
vasarnīcu, dārza māju un dārzkopības sabiedrību apbūves teritorijās 

10.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

11.  Par zemes vienības Plūmju ielā 17, Rūjienā, Valmieras novadā nomu 

12.  Par zemes vienības “Atpūtas”, Vilpulkā, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā nomu 

13.  Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

14.  Par nekustamā īpašuma “V185”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

15.  Par nekustamā īpašuma “Autoceļš P20”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

16.  Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinumu 2021.gada 1.jūlija saistošajiem 
noteikumiem Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

17.  Par Burtnieku Multifunkcionālā Jauniešu iniciatīvu centra izveidošanu 

18.  Par Rūjienas Multifunkcionālā Jauniešu iniciatīvu centra izveidošanu 

19.  Par Skaņākalna dabas parka un tam piegulošo teritoriju nodošanu apsaimniekošanā SIA 
“Valmieras Olimpiskais centrs” 

20.  Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

21.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.497 (protokols Nr.16, 
10.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu” 

22.  Par precizējumiem 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā” 

23.  Par nekustamā īpašuma “Mazputniņi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu no 
darba kārtības šobrīd izslēgt, atliekot to izskatīšanu, šādus jautājumus: 
23. “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”,  
24. “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”,  
27. “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”,  
66. “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”, 
67. “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”,  
jo ir jāsagatavo kārtība, kādā dzīvojamās platības tiek piešķirtas un 2022.gadu darbu uzsāk jaunizveidotā 
Dzīvokļu komisija, kurā šie jautājumi tiks izskatīti un risināti. (Priekšlikums akceptēts)  
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Harijs Rokpelnis izsaka priekšlikumu no darba kārtības 
šobrīd izslēgt, atliekot tā izskatīšanu kādā no nākamajām sēdēm, 19.papildu jautājumu “Par Skaņākalna 
dabas parka un tam piegulošo teritoriju nodošanu apsaimniekošanā SIA “Valmieras Olimpiskais centrs”, 
jo, ņemot vērā, ka lēmuma projektā nav iekļauti darba grupas sanāksmē ieteiktie norādījumi, 
nepieciešams šo dokumentu papildināt. (Priekšlikums akceptēts) 
 
Atklāti balsojot par divdesmit divu papildu jautājumu iekļaušanu domes sēdes darba kārtībā: PAR – 18 
(J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, 



5 

 

G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, 
J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

iekļaut divdesmit divus papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
Atklāti balsojot par domes sēdes darba kārtību kopumā: PAR – 18 (J.Baiks, R.Gailums, J.Olmanis, 
G.Gladkins, J.Skrastiņš, G.Ķibere, T.Upners, J.Dainis, A.Klepers, G.Štrombergs, R.Muižnieks, K.Kļaviņš, 
H.Rokpelnis, V.Ecmanis, E.Grandāns, J.Grasbergs, M.Bērziņš, J.Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 
nav, apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par statusa noteikšanu dzīvojamām telpām 

 
Ziņo: Linda Vikse 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par statusa noteikšanu dzīvojamām telpām”. 
 
Lēmums Nr.567 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

2.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Zane Stuķēna 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas un nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.568 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

3.§ 
Par zemes vienības Jāņparka ielā 8, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Jāņparka ielā 8, Valmierā, Valmieras novadā 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.569 sēdes protokola pielikumā. 



6 

 

4.§ 
Par zemes vienības Patversmes ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Patversmes ielā 2, Valmierā, Valmieras novadā 
zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.570 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu Bastiona ielā 24, Valmierā, Valmieras novadā 

ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas centrs “Vaivari”” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nomas līguma slēgšanu Bastiona ielā 24, 
Valmierā, Valmieras novadā ar Valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Nacionālais rehabilitācijas 
centrs “Vaivari”””. 
 
Lēmums Nr.571 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 
Par apbūves tiesības piešķiršanu uz neapbūvēta zemes gabala daļu nekustamajā īpašumā 

“Mazkaritēni”, Kocēnu pagasts, Valmieras novads 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūves tiesības piešķiršanu uz neapbūvēta zemes gabala daļu 
nekustamajā īpašumā “Mazkaritēni”, Kocēnu pagasts, Valmieras novads”. 
 
Lēmums Nr.572 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 
 



7 

 

7.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo 
māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un māju 

atjaunošanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
 
Atbildot uz Valmieras novada pašvaldības domes deputāta Vugara Ecmaņa jautājumu – vai šie saistošie 
noteikumi attiecas arī uz dzīvojamo māju ciematiem, Valmieras novada Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvaldes struktūrvienības “Īpašumu un infrastruktūras apsaimniekošanas nodaļa” 
vecākais īpašumu speciālists Gints Bērtiņš norāda, ka rūpīgi ir jāizpēta situācija, lai izveidotu kritērijus un 
nosacījumus; situācija ir piefiksēta un par to tiks lemts atsevišķi nākamajās domes sēdēs, veicot 
grozījumus šajos saistošajos noteikumos vai pieņemot jaunus saistošos noteikumus. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējuma 
apjomu un tā piešķiršanas kārtību dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai, piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai un māju atjaunošanai”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.23 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par komisijas izveidošanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Evija Voitkāne, Andris Klepers, Jānis Baiks, Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne ierosina saīsināt komisijas nosaukumu, lai 
atvieglotu turpmāko nosaukuma izmantošanu administratīvajā darbā. (Ierosinājums noraidīts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par komisijas izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.573 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
9.§ 

Par finansiālu atbalstu 2022.gadā 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 



8 

 

Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu 2022.gadā”. 
 
Lēmums Nr.574 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem 

 
Ziņo: Rihards Zalte 
 
Izsakās: Jānis Dainis, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Dainis izsaka priekšlikumu pieaugušo konkurencē 
apbalvot arī par 2. un 3.vietu. (Priekšlikums noraidīts)  
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks izsaka priekšlikumu 
palikt pie šīs izstrādātās kārtības. (Priekšlikums akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem”. 
 
Lēmums Nr.575 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par projekta “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana Gaujas Nacionālā parka teritorijā” 

īstenošanu 2022.gadā 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par projekta “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana Gaujas 
Nacionālā parka teritorijā” īstenošanu 2022.gadā”. 
 
Lēmums Nr.576 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par sadarbību ar Vidzemes plānošanas reģionu maršruta “Via Hanseatica” 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 



9 

 

Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbību ar Vidzemes plānošanas reģionu maršruta 
“Via Hanseatica””. 
 
Lēmums Nr.577 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

13.§ 
Par cenrāža apstiprināšanu pansionātā “Valmiera” 

 
Ziņo: Teiksma Taube 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par cenrāža apstiprināšanu pansionātā “Valmiera””. 
 
Lēmums Nr.578 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

14.§ 
Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz pirmsskolas izglītības programmas 

īstenošanas izmaksas privātai izglītības iestādei 

 
Ziņo: Guna Zvirgzda 
 
Izsakās: Jānis Grasbergs, Jānis Baiks, Harijs Rokpelnis, Imants Mālnieks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(Vugars Ecmanis), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas izmaksas privātai izglītības iestādei”. 

 
Saistošie noteikumi Nr.24 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 

 
 

15.§ 
Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz vispārējās izglītības programmas īstenošanas 

izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs 

 
Ziņo: Guna Zvirgzda 
 
Izsakās: Jānis Grasbergs, Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Imants Mālnieks, Harijs Rokpelnis 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Grasbergs izsaka priekšlikumu par vārda “klātienē” 
svītrošanu no saistošajiem noteikumiem, lai atbalstītu bērnus un vecākus, kuri ir izvēlējušies attālināto 
mācību procesu. (Priekšlikums noraidīts) 
 



10 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 14 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Edgars Grandāns, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), 
PRET – 3 (Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs), ATTURAS – nav, nolemj: 

 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
vispārējās izglītības programmas īstenošanas izmaksas privātās vispārizglītojošās izglītības iestādēs”. 
 
Tehnisku iemeslu dēļ balsojumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Guntars Štrombergs. 

 
Saistošie noteikumi Nr.25 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējam 

 
Ziņo: Guna Zvirgzda 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 

 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldība sedz 
izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.26 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 

 
 

17.§ 
Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Valmieras novada pašvaldības izglītības 

iestādēs, kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma 

 
Ziņo: Guna Zvirgzda 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks,Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par bērnu reģistrācijas un uzņemšanas kārtību Valmieras 
novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās tiek īstenota pirmsskolas izglītības programma”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.27 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par iestādes “Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola” attīstības un investīciju stratēģijas 

2021.‒2027. gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 



11 

 

Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par iestādes “Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola” attīstības 
un investīciju stratēģijas 2021.‒2027. gadam apstiprināšanu”. 

 
Lēmums Nr.579 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par Valmieras Viestura vidusskolas Attīstības plāna 2022.‒2024.gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Imants Mālnieks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Viestura vidusskolas Attīstības plāna 2022.‒
2024.gadam apstiprināšanu”. 

 
Lēmums Nr.580 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas Attīstības plāna 2022.‒2024.gadam apstiprināšanu 

 
Ziņo: Imants Mālnieks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks,Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras Pārgaujas sākumskolas Attīstības plāna 2022.‒
2024.gadam apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.581 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Kārtība, kādā būvi klasificē kā vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu un 

apliek ar paaugstinātu nekustamā īpašuma nodokļa likmi 

 
Ziņo: Jolanta Brūniņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Kārtība, kādā būvi klasificē kā vidi degradējošu, 
sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu un apliek ar paaugstinātu nekustamā īpašuma nodokļa likmi”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.28 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 



12 

 

22.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju apzināšanas komisijas un 

nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jolanta Brūniņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Vidi degradējošo ēku un būvju 
apzināšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.582 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par dzīvojamās platības maiņu /Vārds Uzvārds/ un /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības maiņu /Vārds Uzvārds/ un /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.583 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par dzīvojamās platības maiņu 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Jānis Olmanis, Guntis 
Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, Guntars 
Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, 
Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – 1 (Ričards Gailums), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības maiņu”. 
 
Lēmums Nr.584 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
25.§ 

Par zemesgabalu nomu Sedas pilsētā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Izsakās: Jānis Baiks 



13 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemesgabalu nomu Sedas pilsētā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.585 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Valmieras ielā 11, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.4, Valmieras ielā 11, Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.586 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Valmieras ielā 3, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Valmieras ielā 3, Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.587 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Valmieras ielā 5, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 



14 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Valmieras ielā 5, Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.588 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Valmieras ielā 11, Zilākalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Valmieras ielā 11, Zilākalnā, Zilākalna 
pagastā, Valmieras novadā atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.589 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.550 (protokols 

Nr.16, 68.§) “Par komisiju darbību izbeigšanu” 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr.550 (protokols Nr.16, 68.§) “Par komisiju darbību izbeigšanu””. 
 
Lēmums Nr.590 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma Nr.550 (protokols Nr.16, 68.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 

 
31.§ 

Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu bijušajai pagasta padomes priekšsēdētājai 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ikmēneša pabalsta piešķiršanu bijušajai pagasta padomes 
priekšsēdētājai”. 
 



15 

 

Lēmums Nr.591 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par ēku un būvju nosaukuma /“Nosaukums”/ un adreses /“Nosaukums”/, Ķoņu pagasts, 

Valmieras novads, LV-4240 piešķiršanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks,Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par ēku un būvju nosaukuma /“Nosaukums”/ un adreses 
/“Nosaukums”/, Ķoņu pagasts, Valmieras novads, LV-4240 piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.592 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Kalnrenči” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9666 005 0088 apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Kalnrenči” Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9666 005 0088 apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.593 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Kalnstūrīši” Jeru pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9658 004 0188 apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Kalnstūrīši” Jeru pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9658 004 0188 apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.594 sēdes protokola pielikumā. 

 
 
 
 



16 

 

35.§ 
Par zemes ierīcības projekta “Pērles” Ķoņu pagastā, Valmieras novadā zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 9666 005 0059 apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta “Pērles” Ķoņu pagastā, Valmieras 
novadā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9666 005 0059 apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.595 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 9615 004 0201 001 adreses Bērzu iela 37, Rūjiena, 

Valmieras novads, LV-4240 likvidēšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks,Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par inženierbūves ar kadastra apzīmējumu 9615 004 0201 001 
adreses Bērzu iela 37, Rūjiena, Valmieras novads, LV-4240 likvidēšanu”. 
 
Lēmums Nr.596 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par būves nosaukuma “Alkšņi” un adreses “Alkšņi”, Ķoņu pagasts, Valmieras novads, LV-4240 

piešķiršanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par būves nosaukuma “Alkšņi” un adreses “Alkšņi”, Ķoņu pagasts, 
Valmieras novads, LV-4240 piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.597 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par adreses /“Nosaukums”/, Kauguru pagasts, Valmieras novads piešķiršanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 



17 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par adreses /“Nosaukums”/, Kauguru pagasts, Valmieras novads 
piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.598 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kalnagobas”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks,Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Kalnagobas”, Kauguru pagastā, Valmieras 
novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.599 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mežvidi”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Mežvidi”, Brenguļu pagastā, Valmieras 
novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.600 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 



18 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma /“Nosaukums”/, Brenguļu pagastā, 
Valmieras novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.601 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par zemes vienības sadalīšanu, lietošanas mērķu noteikšanu un nekustamo īpašumu 

apvienošanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības sadalīšanu, lietošanas mērķu noteikšanu un 
nekustamo īpašumu apvienošanu”. 
 
Lēmums Nr.602 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
43.§ 

Par lokālplānojuma apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā, lai grozītu Kocēnu novada teritorijas plānojumu, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 9664 015 0182 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, Valmieras novada Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Nagle informē, ka lēmuma projektam mainīts nosaukums uz “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums 
nekustamajam īpašumam Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, lai grozītu teritorijas 
plānojumu” apstiprināšanu”. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam 
Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, lai grozītu teritorijas plānojumu” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.603 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Nekustamā īpašuma “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā izmantošanas un apbūves 

saistošie noteikumi 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora vietniece, Valmieras novada Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Nagle informē, ka saistošo noteikumu projektam mainīts nosaukums uz “Lokālplānojums 
nekustamajam īpašumam “Birztalas”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, lai grozītu teritorijas 
plānojumu. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un to grafiskā daļa”. 
 



19 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Lokālplānojums nekustamajam īpašumam “Birztalas”, 
Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, lai grozītu teritorijas plānojumu. Teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumi un to grafiskā daļa”. 

 
Saistošie noteikumi Nr.29 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunkauliņi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Jaunkauliņi”, Kauguru pagastā, Valmieras 
novadā zemes ierīcības projekta apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.604 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

46.§ 
Par atbalstu projekta “Bērnu fizisko spēju attīstīšanas un novada izziņas laukuma izveide 

Rencēnos” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks,Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Bērnu fizisko spēju attīstīšanas un novada 
izziņas laukuma izveide Rencēnos” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.605 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana Skaņākalna parkā” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Inta Štefenberga, Andris Klepers 
 
Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja Inta Štefenberga norāda, ka lēmuma projektā precizējama 
lemjošās daļas 5.punktā minētā priekšfinansējuma summa no 34 600 euro uz 21 600 euro. 
 



20 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par atbalstu projekta “Atpūtas vietas ierīkošana 
Skaņākalna parkā” iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.606 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

48.§ 
Par atbalstu projekta “Rūjas upes dabas takas paplašināšana” iesnieguma iesniegšanai 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Rūjas upes dabas takas paplašināšana” 
iesnieguma iesniegšanai”. 
 
Lēmums Nr.607 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 
Par atbalstu projekta “Gājēju ietve Kokmuižas promenādē” iesnieguma iesniegšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu projekta “Gājēju ietve Kokmuižas promenādē” 
iesnieguma iesniegšanu”. 
 
Lēmums Nr.608 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

 
Ziņo: Kaija Muceniece 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, Edgars Grandāns, Jānis 
Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā”. 
 
Lēmums Nr.609 sēdes protokola pielikumā. 



21 

 

51.§ 
Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par bezcerīgo debitoru parādu norakstīšanu”. 
 
Lēmums Nr.610 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 
Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas dzēšanu mirušām personām 

 
Ziņo: Vita Ievīte 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un nokavējuma naudas 
dzēšanu mirušām personām”. 

 
Lēmums Nr.611 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 14.10.2021. lēmumā Nr.400 (protokols 

Nr.13, 5.§) “Par zemes ierīcības projekta “Jaunkriķi” Matīšu pagastā, Valmieras novadā 
apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 14.10.2021. 
lēmumā Nr.400 (protokols Nr.13, 5.§) “Par zemes ierīcības projekta “Jaunkriķi” Matīšu pagastā, 
Valmieras novadā apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.612 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Baroni, Ēveles pagastā, 

Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9454 007 0452 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 



22 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Baroni, Ēveles pagastā, Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9454 007 0452”. 
 
Lēmums Nr.613 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

55.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Kalnieši, Rencēnu pagastā, 

Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9678 006 0023 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Kalnieši, Rencēnu pagastā, Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9678 006 0023”. 
 
Lēmums Nr.614 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Krāsnieki, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 006 0001 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Krāsnieki, Valmieras pagastā, Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
9690 006 0001”. 
 
Lēmums Nr.615 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Šķutes, Burtnieku pagastā, 

Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9648 006 0019 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 



23 

 

Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Šķutes, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9648 006 0019”. 
 
Lēmums Nr.616 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

58.§ 
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Vecvagaļi, Valmieras pagastā, 

Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9690 002 0035 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 
Vecvagaļi, Valmieras pagastā, Valmieras novadā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
9690 002 0035”. 
 
Lēmums Nr.617 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par nekustamā īpašuma “Apses” Valmieras pagastā, Valmieras novadā daļas iznomāšanu 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Apses” Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā daļas iznomāšanu”. 
 
Lēmums Nr.618 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
60.§ 

Par grozījumu 21.05.2021. līgumā Nr.3.21/2021/424 par sakrālā mantojuma saglabāšanai 
piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 

 



24 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu 21.05.2021. līgumā Nr.3.21/2021/424 par sakrālā 
mantojuma saglabāšanai piešķirtā finansējuma pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību”. 
 
Lēmums Nr.619 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

61.§ 
Par grozījumu 21.06.2021. līgumā Nr.3.21/2021/490 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu 21.06.2021. līgumā Nr.3.21/2021/490”. 
 
Lēmums Nr.620 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
Par grozījumu 21.06.2021. līgumā Nr.3.21/2021/492 

 
Ziņo: Kristīne Auziņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu 21.06.2021. līgumā Nr.3.21/2021/492”. 
 
Lēmums Nr.621 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
  
Lēmums Nr.622 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 



25 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.623 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.624 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.625 sēdes protokola pielikumā. 

 
 

67.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.626 sēdes protokola pielikumā. 
 



26 

 

68.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.627 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.628 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Zuments 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īres līguma pagarināšanu /Vārds Uzvārds/”. 
 
Lēmums Nr.629 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
71.§ 

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Valmieras novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

 
Ziņo: Lana Ukrija 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 



27 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Valmieras novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi””. 
 
Lēmums Nr.630 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 30.09.2021. lēmuma Nr.379 (protokols Nr.12, 40.§) un noteikumu 
“Valmieras novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
Par nolikuma “Par ielu tirdzniecību HANZAS namiņos” apstiprināšanu 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nolikuma “Par ielu tirdzniecību HANZAS namiņos” 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.631 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, , Jānis 
Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Edgars Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu zvejnieku saimniecībai “Mezgli””. 
 
Lēmums Nr.632 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība 

izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli stāvēšanai teritorijā, kur 
transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa zīmēm” 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Zane Elksne 
 
Izsakās: Jānis Dainis, Ričards Gailums, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Dainis lūdz precizēt noteikumu 2.7.punktā norādīto 
adresi uz “Rīgas iela 25A” (Noraidīts, jo stāvlaukumam adrese ir Rīgas iela 25, Valmiera), kā arī 
noteikumu 2.12.punktā norādīto adresi uz “Alejas iela 8”. (Akceptēts) 



28 

 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar precizējumu “Par Valmieras novada pašvaldības noteikumu 
“Kārtība, kādā Valmieras novada pašvaldība izsniedz atļaujas iebraukt un/vai novietot transportlīdzekli 
stāvēšanai teritorijā, kur transportlīdzekļu iebraukšana, apstāšanās un stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa 
zīmēm” apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.633 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
Par Burtnieku ezera tūrisma attīstības koncepcijas izstrādi 

 
Ziņo: Andris Klepers 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Andris Klepers lūdz papildināt lēmuma preambulu ar 
3.punktu šādā redakcijā: 
“3) attīstīt Burtnieku muižas kompleksa kā dabas (ezera) un kultūrvēstures izziņas vietas resursu”. 
(Akceptēts) 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumu “Par Burtnieku ezera tūrisma attīstības koncepcijas 
izstrādi”. 
 
Lēmums Nr.634 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

76.§ 
Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 

“Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 
1.jūlija saistošajos noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.30 un saistošo noteikumu Nr.1 konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 
 



29 

 

77.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības Nacionālās pretošanās kustības dalībnieku iesniegumu  

izskatīšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Nacionālās pretošanās kustības 
dalībnieku iesniegumu izskatīšanas komisijas un nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.635 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

78.§ 
Par Valmieras novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ričards Gailums 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 
plāna apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.636 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

79.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Valmieras 

novada pašvaldības 2021.gada budžetu” 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Valmieras novada pašvaldības 2021.gada budžetu””. 
 
Saistošie noteikumi Nr.31 un saistošo noteikumu Nr.4 konsolidētā versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

 
 
 
 
 
 



30 

 

80.§ 
Par Burtnieku ezera brīvā tīklu limita izmantošanu 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Edgars Grandāns, Andris Klepers, Jānis Grasbergs, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Jānis Baiks, Ričards Gailums 
 
Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Edgars Grandāns iebilst, ka nav ņemts vērā komiteju 
sēdē diskutētais, makšķernieku intereses, kā arī ierosinājums uzlikt papildu liegumus, lai netraucētu zivju 
nārstu ezera seklākajā daļā. Šobrīd rūpnieciskā zveja notiek, piemēram, Burtnieku ezera Enksalas 
apkārtnē, kur janvārī un februārī ir vēdzeļu nārsta vieta.  
 
Atbildot uz deputāta Edgara Grandāna iebildumiem, Valmieras novada Nekustamā īpašuma 
apsaimniekošanas pārvaldes struktūrvienības “Dabas resursu pārvaldības nodaļa” vecākā vides 
speciāliste Evija Ozola norāda, ka šie jautājumi tiks pārskatīti, veicot jaunu saistošo noteikumu izstrādi, 
balstoties uz šobrīd vēl spēkā esošajiem saistošajiem noteikumiem “Par licencētās rūpnieciskās zvejas 
nosacījumiem Burtnieku ezerā”, kur būs iespēja noteikt papildu zvejas vietas, gan to, kurš var iegādāties 
licences. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Guntars 
Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs, 
Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – 2 (Andris Klepers, Edgars Grandāns), ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Burtnieku ezera brīvā tīklu limita izmantošanu”. 
 
Lēmums Nr.637 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

81.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Burtnieku pagasta A.Vētras zvejnieka 

saimniecība “MELDRI A.V.” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(Edgars Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Burtnieku pagasta 
A.Vētras zvejnieka saimniecība “MELDRI A.V.””. 
 
Lēmums Nr.638 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

82.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Matīšu pagasta Jāņa Eglīša zvejnieku 

saimniecībai 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 



31 

 

Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(Edgars Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Matīšu pagasta 
Jāņa Eglīša zvejnieku saimniecībai”. 
 
Lēmums Nr.639 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

83.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā N.Eglīša zvejnieku saimniecībai “Mezgli” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(Edgars Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā N.Eglīša zvejnieku 
saimniecībai “Mezgli””. 
 
Lēmums Nr.640 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

84.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Rencēnu pagasta zemnieku saimniecībai 

“RŪĶĪŠI” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(Edgars Grandāns), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Rencēnu pagasta 
zemnieku saimniecībai “RŪĶĪŠI””. 
 
Lēmums Nr.641 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

85.§ 
Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Vecates pagasta Jāņa Bērziņa zvejnieka 

saimniecībai “KOKSALA” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, 
Jānis Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, 
Andris Klepers, Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, 
Vugars Ecmanis, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – 1 
(Edgars Grandāns), nolemj: 
 



32 

 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zvejas rīku limita piešķiršanu Burtnieku ezerā Vecates pagasta 
Jāņa Bērziņa zvejnieka saimniecībai “KOKSALA””. 
 
Lēmums Nr.642 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

86.§ 
Par pašvaldībai piederošas zemes vienības “Krūklīši”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā 

nomu 

 
Ziņo: Valdis Kampuss 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piederošas zemes vienības “Krūklīši”, Ramatas 
pagastā, Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.643 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

87.§ 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Krūklīši”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā 

nomu 

 
Ziņo: Valdis Kampuss 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 18 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš, Jānis Upenieks), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības “Krūklīši”, Ramatas 
pagastā, Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.644 sēdes protokola pielikumā. 
 
Sēdes turpinājumā nepiedalās Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Jānis Upenieks. 

 
 

88.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā esošās zemes nomu 

vasarnīcu, dārza māju un dārzkopības sabiedrību apbūves teritorijās 

 
Ziņo: Anda Grīviņa 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības īpašumā vai tiesiskajā valdījumā 
esošās zemes nomu vasarnīcu, dārza māju un dārzkopības sabiedrību apbūves teritorijās”. 
 
Lēmums Nr.645 sēdes protokola pielikumā. 



33 

 

89.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.646 sēdes protokola pielikumā. 
 

 
90.§ 

Par zemes vienības Plūmju ielā 17, Rūjienā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Plūmju ielā 17, Rūjienā, Valmieras novadā 
nomu”. 
 
Lēmums Nr.647 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

91.§ 
Par zemes vienības “Atpūtas”, Vilpulkā, Vilpulkas pagastā, Valmieras novadā nomu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības “Atpūtas”, Vilpulkā, Vilpulkas pagastā, 
Valmieras novadā nomu”. 
 
Lēmums Nr.648 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

92.§ 
Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/ 

 
Ziņo: Jānis Pētersons 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamās platības piešķiršanu /Vārds Uzvārds/”. 
 



34 

 

Lēmums Nr.649 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

93.§ 
Par nekustamā īpašuma “V185”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “V185”, Kauguru pagastā, Valmieras 
novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.650 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

94.§ 
Par nekustamā īpašuma “Autoceļš P20”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Autoceļš P20”, Kauguru pagastā, 
Valmieras novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.651 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

95.§ 
Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinumu 2021.gada 1.jūlija 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums” 

 
Ziņo: Baiba Tūtina 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinumu 
2021.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums””. 
 
Lēmums Nr.652 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

96.§ 
Par Burtnieku Multifunkcionālā Jauniešu iniciatīvu centra izveidošanu 

 
Ziņo: Imants Mālnieks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Evija Nagle, Jānis Dainis 
 



35 

 

Valmieras novada pašvaldības domes deputāts Andris Klepers izsaka priekšlikumu vienkāršot 
nosaukumu “Burtnieku Multifunkcionālais Jauniešu iniciatīvu centrs” uz “Burtnieku Jauniešu iniciatīvu 
centrs”.  
 
Burtnieku apvienības pārvaldes vadītāja Kristīne Auziņa izsaka priekšlikumu labot nosaukumu uz 
“Burtnieku Jauniešu centrs”. (Priekšlikums akceptēts) 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada domes priekšsēdētājs norāda, ka šobrīd, akceptējot iestādes 
nosaukuma labojumu sagatavotajā lēmuma projektā, vienlaicīgi jālabo nosaukums arī šajā sēdē 
pieņemto saistošo noteikumu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums”” 5.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 
“5.   izteikt 8.22.2.46.1 apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.22.2.46.1 Burtnieku Jauniešu centrs;””. 
 

Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par Burtnieku Jauniešu centra izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.653 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

97.§ 
Par Rūjienas Multifunkcionālā Jauniešu iniciatīvu centra izveidošanu 

 
Ziņo: Imants Mālnieks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Ivo Virsis, Jānis Baiks  
 
Rūjienas apvienības pārvaldes vadītājs Ivo Virsis izsaka priekšlikumu labot nosaukumu no “Rūjienas 
Multifunkcionālais Jauniešu iniciatīvu centrs” uz “Rūjienas Jauniešu centrs”. (Priekšlikums akceptēts) 
 
Sēdes vadītājs, Valmieras novada domes priekšsēdētājs norāda, ka šobrīd, akceptējot iestādes 
nosaukuma labojumu sagatavotajā lēmuma projektā, vienlaicīgi jālabo nosaukums arī šajā sēdē 
pieņemto saistošo noteikumu “Grozījumi Valmieras novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošajos 
noteikumos Nr.1 “Valmieras novada pašvaldības nolikums”” 4.punktā, izsakot to šādā redakcijā: 
“4.   izteikt 8.22.2.46. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“8.22.2.46. Rūjienas Jauniešu centrs;””. 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu ar labojumu “Par Rūjienas Multifunkcionālā Jauniešu iniciatīvu centra 
izveidošanu”. 
 
Lēmums Nr.654 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

98.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu amatu sarakstu 

 
Ziņo: Indra Čākure 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 



36 

 

Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.655 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

99.§ 
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.497 (protokols 

Nr.16, 10.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas un nolikuma 
apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. 
lēmumā Nr.497 (protokols Nr.16, 10.§) “Par Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas un 
nolikuma apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.656 sēdes protokola pielikumā. 
 
Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmuma Nr.497 (protokols Nr.16, 10.§) konsolidētā 
versija sēdes protokola pielikumā. 
 
 

100.§ 
Par precizējumiem 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos Nr.19 “Nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā” 

 
Ziņo: Vita Ievīte 
 
Izsakās: Andris Klepers, Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 
Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem 2021.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 
Nr.19 “Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtība Valmieras novadā””. 
 
Lēmums Nr.657 sēdes protokola pielikumā. 
 
Precizēti saistošie noteikumi Nr.19 un to paskaidrojuma raksts sēdes protokola pielikumā. 
 
 

101.§ 
Par nekustamā īpašuma “Mazputniņi”, Kauguru pagastā, Valmieras novadā sadalīšanu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldība dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Jānis Baiks, Ričards Gailums, Jānis 
Olmanis, Guntis Gladkins, Jānis Skrastiņš, Guna Ķibere, Toms Upners, Jānis Dainis, Andris Klepers, 



37 

 

Guntars Štrombergs, Reinis Muižnieks, Kaspars Kļaviņš, Harijs Rokpelnis, Vugars Ecmanis, 
Edgars Grandāns, Jānis Grasbergs, Mareks Bērziņš), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Mazputniņi”, Kauguru pagastā, Valmieras 
novadā sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.658 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2022.gada 27.janvārī plkst.10.00. attālināti 
videokonferences režīmā. 
 
Domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde notiks 2022.gada 20.janvārī plkst.10.00. attālināti 
videokonferences režīmā. 
 
Sēdi slēdz plkst.12.38 
 
 
Sēdes vadītājs                   Jānis Baiks 
               
 
Sēdes protokolētāja         Baiba Velpe 
 


